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Jegyzőkönyv 

 

Készült: Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2022. február 

24-én 14 
00

 órakor megtartott nyílt, soros üléséről. 

 

Jelen vannak:  Nagy András polgármester 

 Patyi Norbert alpolgármester 

 Dr. Hajagos-Tóth Sándor képviselő 

 Hajagos-Tóth István képviselő 

 Mészáros László képviselő 

 Sütőné Kővágó Margit képviselő 

 Tóthné Frank Anikó képviselő  

 Valentovics Beáta jegyző- tanácskozási joggal meghívott. 

 

Nagy András – polgármester – köszöntötte a megjelent képviselőket. Megállapította, hogy 

az ülés határozatképes, 100%-os megjelenés.  

Az ülés napirendjét a meghívó szerint javasolja elfogadni  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete az ülés napirendjét 7 igen 

szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbiak szerint fogadja el: 

 

Napirendi pontok: 

 

1. Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testületének  5/2022. 

(……..) önkormányzat rendelete a közművelődésről. 

 (Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

2. Helytörténeti és Faluvédő Egyesület kérelme 

 (Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

3. Jászszentlászlói Polgárőr Egyesület kérelme 

 (Írásbeli előterjesztés) 

 Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

4. Helyi civil szervezetek 2022. évi támogatására vonatkozó pályázati felhívás   

 (Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

5. Helyi önszerveződő civil közösségek 2022. évi támogatására vonatkozó  

pályázati felhívás   

  (Írásbeli előterjesztés) 

 Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

6. Járda felújítás és építési pályázat kiírása 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 
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7. Ügyrendi Bizottság elnökének beszámolója a polgármester és a képviselők 

vagyonnyilatkozat tételi kötelezettségének teljesítéséről.  

(Szóbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Tóthné Frank Anikó ügyrendi bizottság elnöke 

 

8. Polgármesteri beszámoló két testületi ülés közötti időszakról.  

(Szóbeli előterjesztés) 

  Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

9. Egyebek 

 

 

1. Napirendi pont.  

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testületének 5/2022. (……..) 

önkormányzati rendelete a közművelődésről.  

(Írásbeli előterjesztés) 

 

 

Nagy András - polgármester - a rendelet-tervezet szövegét az írásbeli előterjesztésből 

megismerhették a képviselők. Javasolja az tervezet szerinti rendeletet fogadja el Képviselő-

testület.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül – az alábbi rendeletet alkotta: 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testületének  

5/2022. (II. 25.) önkormányzati rendelete  

a közművelődésről. 

(Rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv melléklete) 

 

 

2. Napirendi pont 

Helytörténeti és Faluvédő Egyesület kérelme.  

(Írásbeli előterjesztés) 

 

 

Nagy András - polgármester – ismertette a Képviselő-testület tagjaival Helytörténeti és 

Faluvédő Egyesület támogatási kérelmét. Javasolja, a korábbi évek gyakorlatának 

megfelelően 100.000.-Ft működési támogatás biztosítását Helytörténeti és Faluvédő 

Egyesület részére.  

  

Mészáros László – képviselő – bejelentette személyes érintettségét, nem vesz részt a 

szavazásban.  
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Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen szavazattal – ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

 

13/2022. (II.  24.) számú határozat 

Helytörténeti és Faluvédő Egyesület kérelme 

 

H a t á r o z a t 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Helytörténeti 

és Faluvédő Egyesület (6133 Jászszentlászló, Rákóczi u. 20. adószám: 

18225500-1-03, Ny. szám:03-02-0003195 )  részére 100.000.- Ft, azaz 

Egyszázezer forint támogatást biztosít. 

 

Felkéri a polgármestert - Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-

testületének az államháztartáson kívüli forrás átadásáról és átvételéről szóló 

5/2014. (II. 26.) rendelete alapján -  a megállapodást kösse meg.  

 

A támogatás forrása Jászszentlászló Község Önkormányzat 2022. évi 

költségvetését megállapító 4/2022. (II.14.) önkormányzati rendelet „Egyéb 

Működési célú támogatás áht. kívülre” Civil szervezetek támogatása 

előirányzata.  

 

Felelős: Nagy András polgármester 

Határidő: 2022. március 15., támogatási szerződés megkötése 

 

 

3. Napirendi pont 

Jászszentlászlói Polgárőr Egyesület kérelme 

 (Írásbeli előterjesztés) 

 

Nagy András - polgármester - ismertette Képviselő-testület tagjaival a Jászszentlászlói 

Polgárőr Egyesület kérelmét. Az önkormányzat 2022. évi költségvetési forrásai lehetővé 

teszik, hogy havi 20.000.-Ft működési támogatást biztosítsanak a Polgárőr Egyesületnek. 

2022. évben 240.000.-Ft támogatást biztosítanak.  

 

Patyi Norbert – alpolgármester – egyetért a javaslattal. Indítványozta, hogy a Képviselő-

testület következő ülésére hívják meg a Polgárőr Egyesület tagjait, hogy beszélgessenek az 

Egyesület munkájáról, terveiről, gondjairól. El tudják mondani, hogy mi az Önkormányzat 

elképzelése, mik az elvárások, milyen feladatokat szánnak az egyesületnek. A tagok úgy 

érzik, hogy nem kapnak megfelelő támogatást, és szabad idejüket áldozzák fel a közösségi 

munkáért. 

 

Nagy András – polgármester – támogatja az indítványt, javasolja, hogy a soron következő 

Képviselő-testületi ülésre meghívást kapjon a Jászszentlászlói Polgárőr Egyesület. Arra 

azonban nincs lehetőség, hogy nagyobb támogatást adjanak. A polgárőr egyesületek szakmai 

irányítását a rendőrség végzi, a járőr szolgálatba is bevonják a polgárőröket, ekkor napidíjat 

kapnak. Az önkormányzat és a vállalkozások támogatták a gépjárművásárlást és a működési 

költségekhez is hozzájárulnak. A polgárőrök munkájával elégedettek, hiszen rendezvényeken 
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jelen vannak, irányítják a forgalmat, igény esetén őrzik az értékeket, felszerelést, és segítenek 

a rend megőrzésében.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

14/2022. (II. 24.) számú határozat  

Jászszentlászlói Polgárőr Egyesület támogatási kérelme 

 

H a t á r o z a t 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

Jászszentlászlói Polgárőr Egyesület (6133 Jászszentlászló, Kossuth u. 7. 

adószám: 18730379-1-03; Ny. szám: 03-02-0003465) részére annak 

működése céljából 240.000.-Ft, azaz Kettőszáznegyven ezer forint 

támogatást biztosít. 

 

Felkéri a polgármestert - Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-

testületének az államháztartáson kívüli forrás átadásáról és átvételéről szóló 

5/2014. (II. 26.) rendelete alapján - a megállapodást kösse meg.  

 

A támogatás forrása Jászszentlászló Község Önkormányzat 2022. évi 

költségvetését megállapító 4/2022. (II.14.) önkormányzati rendelet „Egyéb 

Működési célú támogatás áht. kívülre” Civil szervezetek támogatása 

előirányzata.  

 

Felelős: Nagy András polgármester 

Határidő: 2022. március 15., támogatási szerződés megkötése 

 

4. Napirendi pont 

Helyi civil szervezetek 2022. évi támogatására vonatkozó pályázati felhívás   

 (Írásbeli előterjesztés) 

 

Nagy András – polgármester – ismertette a helyi civil szervezetek 2022. évi támogatására 

vonatkozó pályázati felhívást. Javasolja az előterjesztésben szereplő határozat-tervezet 

elfogadását.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 
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15/2022. (II. 24.) számú határozat 

Helyi civil szervezetek 2022. évi támogatására  

vonatkozó pályázati felhívás   

 

H a t á r o z a t 

 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

államháztartáson kívüli forrás átadásáról és átvételéről  szóló   5/2014. 

(II.26.) rendelte alapján a helyi civil szervezetek 2022. évi támogatására 

pályázatot ír ki. A pályázati kiírást az előterjesztés melléklete tartalmazza.  

 

Felelős: Nagy András polgármester 

Határidő: Azonnal, a pályázati kiírás megjelentetésére 

 

5.  Napirendi pont 

 Helyi önszerveződő civil közösségek 2022. évi támogatására vonatkozó  

pályázati felhívás   

 (Írásbeli előterjesztés) 

 

Nagy András - polgármester – ismertette Képviselő-testület tagjaival a helyi önszerveződő 

civil közösségek 2022. évi támogatására vonatkozó pályázati kiírást. Javasolja az előterjesztés 

szerinti határozat-tervezet elfogadását.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül – az alábbi rendeletet alkotta: 

 

16/2022. (II. 24.) számú határozat 

Helyi önszerveződő civil közösségek 2022. évi  

támogatására vonatkozó pályázati felhívás   

 

H a t á r o z a t 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

államháztartáson kívüli forrás átadásáról és átvételéről szóló  5/2014. 

(II.26.) rendelte alapján a helyi önszerveződő civil közösségek 2022. évi 

támogatására pályázatot ír ki. A pályázati kiírást az előterjesztés melléklete 

tartalmazza.  

 

Felelős: Nagy András polgármester 

Határidő: Azonnal, a pályázati kiírás megjelentetésére 
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6. Napirendi pont 

Járda felújítás és építési pályázat kiírása 

 (Írásbeli előterjesztés) 

 

Nagy András – polgármester – ismertette a Képviselő-testület tagjaival a járda építési és 

felújítási pályázat feltételeiről szóló kiírást. Javasolja az előterjesztésben szereplő határozat-

tervezet elfogadását.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta:  

 

17/2022. (II. 24.) számú határozat 

Járda felújítás és építés támogatása 

 

H a t á r o z a t 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete pályázatot hirdet 

a lakossági járdák megépítésére, valamint a meglévő járdák minőségének 

javítása érdekében. Jászszentlászló Község Önkormányzat 2022. évi 

költségvetését meghatározó 4/2022. (II.14.) önkormányzati rendelet Egyéb 

felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre tartalmazza a 

program fedezetét. 

A pályázati kiírást az előterjesztés melléklete tartalmazza.  

 

Felelős: Nagy András polgármester 

Határidő: folyamatos 

 

 

7. Napirendi pont. 

Ügyrendi Bizottság elnökének beszámolója a polgármester és a képviselők 

vagyonnyilatkozat tételi kötelezettségének teljesítéséről.  

(Szóbeli előterjesztés) 

 

Tóthné Frank Anikó – Ügyrendi Bizottság elnöke – tájékoztatta a képviselő-testület tagjait, 

hogy a helyi önkormányzati képviselők jogállásának egyes kérdéseiről szóló módosított 2011. 

évi CLXXXIX tv. 39 § bekezdésében foglaltak alapján a polgármesternek és a képviselőknek 

minden év január 31. napjáig vagyonnyilatkozatukat kötelesek leadni.  Ennek hiányában, a 

polgármester és a képviselők nem gyakorolhatják döntési jogukat, valamint a megállapított 

tiszteletdíjakat sem vehetik fel. 

 

Ügyrendi bizottság 2022. február 24-én 13 
30 

órai kezdettel megtartott ülésén megállapította, 

hogy Jászszentlászló Község Önkormányzat polgármestere és képviselői - a törvényben előírt 

határidőig - eleget tettek kötelezettségüknek, saját és családtagjaik vagyonnyilatkozatait 

leadták.  

 

Jászszentlászlót Község Önkormányzat képviselő-testülete a tájékoztatást határozathozatal 

nélkül tudomásul vette.  
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8. Napirendi pont 

Polgármesteri beszámoló két testületi ülés közötti időszakról.  

(Szóbeli előterjesztés) 

 

Nagy András – polgármester – tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy a Magyar Falu 

Program keretében megvalósuló Kisfaludy utca burkolat felújításra benyújtott pályázat 

hiánypótlása lezárult. Top Plusz pályázat keretében a Jászszentlászló Faluközpont és játszótér 

építése projekt hiánypótlása lezárult.  

 

Az önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatása jogcímen az Önkormányzat 

pályázatot nyújtott be az Attila utca, Temető köz és Temető utca burkolat felújítására.  

 

A TOP-Plusz pályázat keretében tervezik a piactér felújítását 43.000.000.-Ft költségvetéssel. 

A pályázat keretében kialakítanak korszerű mosdót, akadálymentesített mosdót, lambéria 

burkolatot kap a piaccsarnok, valamint egy harmonika ajtóval lezárható lesz a tér. A színpadi 

rész egyedi tetőt kap, és megújul az egész épület elektromos hálózata, valamint a vízhálózat. 

Az épület sarkában van egy helyiség, amelynek a tulajdonosa az Integrál ÁFÉSZ Zrt. A 

pályázat keretében 2% összeget lehet fordítani ingatlan vásárlásra, tehát 860.000.-Ft összeg 

elszámolható lenne a pályázatban. Sajnos azonban az ÁFÉSZ elzárkózott ettől, nem kívánják 

értékesíteni a helyiséget.  

 

 

9. Napirendi pont 

Egyebek. 

 

9/1 Helytörténeti és Faluvédő Egyesület – közösségi ház tartós bérlete -tárgyában 

beadott kérelme.  

 (Írásbeli előterjesztés) 

 

Nagy András – polgármester – ismertette a Képviselő-testület tagjaival a Helytörténeti és 

Faluvédő Egyesület kérelmét. Egyesület a Rákóczi u. 20. szám alatti közösségi ház - tartós 

bérleti szerződés időtartamának módosítását kéri 2032. december 31-ig. A kérelem a meghívó 

kiküldését követően érkezett. Javasolja Képviselő-testület a bérleti szerződés 

hosszabbításához járuljon hozzá.  

 

Mészáros László – képviselő – bejelentette személyes érintettségét, nem vesz részt a 

szavazásban.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal – ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta:  

 

18/2022. (II. 24.) számú határozat 

Közösségi ház (Jászszentlászló, Rákóczi u. 20.) 

tartós bérlete  

 

H a t á r o z a t 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Helytörténeti 

és Faluvédő Egyesület által 2018. március 29. napján megkötött bérleti 

szerződés módosításához hozzájárul az alábbiak szerint:  
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Képviselő-testület 2018. március 29 –napjától 2032. december 31. napjáig 

tartó időtartamra ingyenes használatba adja Jászszentlászló Rákóczi u. 20. 

szám alatti Közösségi Házat a Helytörténeti és Faluvédő Egyesület részére. 

A Hagyományőrző Egyesület bérleti díjat nem fizet az ingatlanért.  

 

Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a Bérleti szerződés 

módosításának megkötésére 

 

Felelős: Nagy András polgármester 

Határidő: Azonnal  

 

9/2 Ajánlat Jászszentlászló, Legelődülő 15. szám alatti Horgásztanya megvétele 

tárgyában. 

 (Szóbeli előterjesztés) 

 

Nagy András – polgármester – Tájékoztatta a Képviselő-testület tagjait, hogy a 

Jászszentlászló, Legelődülő 15. szám alatti Horgásztanya (hrsz 0155/7) megvételéről. 

Javasolja, Jászszentlászló Község Önkormányzata tegyen vételi ajánlatot, és az ajánlott ár 

15.000.000.-Ft + ÁFA összeg legyen. Képviselő-testület hatalmazza fel a polgármestert a 

szükséges vételi ajánlat és nyilatkozatok megtételére.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta:  

 

19/2022. (II. 24.) számú határozat 

Jászszentlászló, Legelődűlő tanya 15. szám 

alatti ingatlan értékesítése 

 

 

H a t á r o z a t  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a TIFOR 

Takarék Ingatlanforgalmazó Zrt tulajdonában lévő, Jászszentlászló, 

Legelődűlő tanya 15. szám alatti ingatlant (hrsz: 0155/7) meg kívánja 

vásárolni. Az ajánlott vételár összege 15.000.000.-Ft + Áfa.  

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a TIFOR Takarék 

Ingatlanforgalmazó Zrt. tájékoztatására, tárgyalások folytatására.   

 

Felelős:      Nagy András polgármester  

Határidő: 2022. március 31, tájékoztatás megküldésére, további 

tárgyalásokra.  
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9/3 Tájékoztatás 

(Szóbeli előterjesztés) 

 

Nagy András – polgármester – tájékoztatta a Képviselő-testület tagjait, hogy 2022. február 

25-én pénteken 14 órai kezdettel rendezik a Helyi Érték Vetélkedőt.  

 

Március 15. ünnepséget 2022. március 11-én tartják meg a Parkban. Terveik szerint rövid kis 

ünnepség lesz koszorúzás, ünnepi beszéd, és vers.  

 

A veszélyhelyzet végével, július 1-től emelni kell a térítési díjakon, veszteséges az étkeztetés. 

Az élelmiszer árak jelentős mértékben emelkedtek, ezt követniük kell a térítési díjakkal.  

 

Valentovics Beáta – jegyző - tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy a 635/2021. 

Kormányrendelet szerint veszélyhelyzetet hirdettek 2021. december 31-ig. Ezt 

meghosszabbították 2022. június 30-ig, tehát addig nem lehet térítési díjat emelni. 

Önkormányzati és önkormányzati társulás fenntartók nem emelhetnek a térítési díjakon, a 

civil szervezet és alapítványi fenntartók a szolgáltatási díjakat emelhetik. A térítési díjakat 

Képviselő-testület felülvizsgálja, akkor lehetőség lesz, hogy júniusban elfogadja a Képviselő-

testület a rendeletet az új díjakkal. Augusztus bevezető hónap és akkor szeptember hónaptól 

lehet alkalmazni. Július, augusztus egyébként is gyenge hónapok a gyermekétkeztetés 

szempontjából. Természetesen ez akkor igaz, ha nem hosszabbítják meg a veszélyhelyzetet 

július 1. után.  

 

Nagy András – polgármester – az idősek otthona esetében is díjat kell emelni. A bentlakók 

nemcsak étkezést és ápolást kapnak, hanem gyógyszer, pelenka szükségletüket is biztosítja az 

intézmény.  

 

Komoly feladat lesz továbbá, hogy a nappali ellátást el kell különíteni a bentlakásos otthontól, 

ennek a feltételeit meg kell teremteni. Az Önkormányzat együttműködési megállapodást köt 3 

évre, és ennyi idő alatt ki kell alakítani egy külön helyiséget.  

 

Valentovics Beáta – jegyző – tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy március hónapi ülésen 

kerül sor a választási szavazatszámláló bizottságok megválasztására. A Képviselő-testületi 

ülés időpontja még nem ismert.  

 

 

Mivel több hozzászólás nem volt Nagy András polgármester a nyílt ülést berekesztette.  

 

K. m. f. 

 

 

 

 

 

 Nagy András Valentovics Beáta 

 polgármester jegyző 


